
II - 314*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas iš 
Bendrijos lėšų  — Sprendimas sumažinti finansinę paramą dėl pažeidimų  — 
Finansinės pasekmės, kurių negalima kvalifikuoti — Vienodo dydžio korekcija — 
Proporcingumo principo pažeidimas  — Nebuvimas (Tarybos reglamento 
Nr. 1260/1999 39 straipsnio 3 dalis) (žr. 36–38 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2009 m. gruodžio 10 d. Komisijos sprendimą C (2009) 9827 ga-
lutinis dėl EŽŪOGF orientavimo skyriaus dalies, skirtos Veiklos programai CCI 2000.
ES.16.1.PO.007 (Ispanija, Kastilija ir Leonas), susijusiai su žemės ūkio produktų per-
dirbimo ir prekybos tobulinimo priemone, finansinių klaidų ištaisymo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Ispanijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 22 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas  
ara prieš VRDT – Allrounder (Raidės „A“ su dviem trikampiais atvaizdas)

(Byla T-174/10)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Tarptautinė registracija, 
nurodant Europos bendrijos teritoriją — Vaizdinis prekių ženklas A su dviem 
trikampiais — Ankstesnis nacionalinis žodinis prekių ženklas A — Santykinis 
atmetimo pagrindas — Galimybės supainioti nebuvimas — Reglamento (EB) 

Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas“



II - 315*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto 
tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė 
supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas) (žr. 22–24, 38 punktus)

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2010  m. sausio 26  d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos 
sprendimo (byla R  481/2009-1), susijusio su protesto procedūra tarp ara  AG ir 
Allrounder SARL.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. ara AG padengia bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas  
Vion prieš VRDT (PASSION FOR BETTER FOOD)

(Byla T-251/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo PASSION FOR 
BETTER FOOD paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio 

nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar 
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Skiriamųjų požymių neturintys prekių ženklai (Tarybos 
reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 18, 19, 27 ir 28 punktus)


	2011 m. rugsėjo 22 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas ara prieš VRDT – Allrounder (Raidės A su dviem trikampiais atvaizdas) (Byla T-174/10)

